

הורים ותלמידים יקרים,

מוגשת לכם בזאת רשימת ספרים לשנה"ל תשפ"ה - **כיתה ג'.**

רשימה זו משקפת את תהליכי ההוראה - למידה הנהוגים בבית-ספרנו, בהתאמה לתוכנית הלימודים של משרד החינוך. שימו לב- תמחור ספרי הלימוד טרם עלה באתר משרד החינוך ולכן יתכנו שינויים במחירים המפורסמים, הבנתכם.

תוכנית להשאלת ספרי לימוד

ספרי לימוד וחבורות לשנת הלימודים תשפ"ה יחולקו בבית הספר במהלך חודש אוגוסט. הודעה על מועד החלוקה תתפרסם באתר ביה"ס, בפייסבוק וע"י הנהגות ההורים.

היכרות-

התלמידים מוזמנים למפגש הכרות כיתתי עם מחנכת הכתה.

המפגש יתקיים ביום רביעי 28.8 בשעה 18:00 בכיתה.

מקצוע	שם הספר/ חוברת	הוצאה
עברית	*העיקר שהבנו-חלקים ראשון +שני *חוברת תפזורת- מסדרת "נירים לילדים" גילאי 6-8 (לא כלול בסל הספרים של תוכנית ההשאלה) מילון אבן שושן לתלמידי ביה"ס-המילון הירוק (לא כלול בסל הספרים של תוכנית ההשאלה)	יבנה בונוס
קריאה מונחת	הרפתקאות הדוד אריה/ינץ לוי-יש לרכוש את אחד מהספרים שבסדרה (לא כלול בסל הספרים של תוכנית ההשאלה)	זמורה-ביתן
מתמטיקה	ה.ש.ב.ח.ה מספרים בתחום הרבבה כפל וחילוק חילוק (המשך), שברים ונושאים נוספים גיאומטריה ערכת אביזרים לכיתה ג	יבנה בונוס
תורה	ספר בראשית עם באורים וציורים/נויה שגיב,תמר ס.,איימי כץ ילמד במהדורה דיגיטלית, אין צורך לרכוש ספר חוברת בראשית עם באורים וציורים (המשך ללימוד בכיתה ב', נתבקשתם לשמור)	מט"ח
מולדת חברה ואזרחות	ישראל הבית שלנו -לכתה ג'	יבנה-בונוס
מדע וטכנולוגיה	במבט חדש למדע וטכנולוגיה-ספר התלמיד, כיתה ג	רמות אוב' ת"א
אנגלית	My First English Adventure 4' 5' 6 Practice Book+Notebook My First English Adventure 4' 5' 6 Activity Book	English Adventure

נהלים וציוד אישי- (יירכש עצמאית)

התלבושת הקיצית: כוללת חולצת טריקו חצי שרוול בצבע אחיד, עם סמל ביה"ס, מכנסיים קצרים גובה מינימלי-חצי ירך.

התלבושת החורפית : כוללת עליונית בצבע אחיד או עם סמל בית הספר.

מועד יומי חג : חולצה לבנה עם סמל ב"י"ס+ עליונית בצבע לבן לטקסים ואירועים חגיגיים.

ימי ששי-ניתן להגיע עם חולצה ללא סמל עפ"י חוקי התקנון הנמצא באתר ביה"ס.

חינוך גופני-יש להגיע עם נעלי ספורט, חולצת טריקו עם סמל ביה"ס, מכנסיים נוחים (לא ג'ינס)

ארוחת הבוקר-כבי"ס מקדם בריאות נקייד על ארוחה מזינה הכוללת- כריך+ בקבוק מים

מומלץ פרי/ירק לארוחה קלה נוספת. חובה להביא מפית

קריאת הבוקר- כל תלמיד/ה מתבקשת להגיע עם ספר קריאה- ספר זה נשאר בתא ומוחלף בכל תקופה.

מומלץ להירשם לספרית שוהם.

ציוד לימודי -

מחברות- 14 שורות 40 דף-למקצועות הבאים-

עברית, לשון, תורה, מפתח הלב וכישורי חיים (מחברת אחת), תרבות ישראלית יהודית, מדעים, יצירה ישראלית

הבעה בכתב/פורטפוליו-מחברת A4 שורה

אנגלית- מחברת חכמה לאנגלית+תיקייה חצי שקופה + ניילונים שקופים.

מתמטיקה-מחברת ספירלה/מעבדה- משבצות 2- נושאים.

לשיעורי האמנות- תיקיית אמנות קטנה-גודל A4 ובה: בלוק ציור גודל A4 +צבעי פנדה 24 צבעים

*בתחילת השנה תישלח הודעה מסודרת בעניין הציוד הנוסף הנדרש

אזניות אישיות+עכבר-המתאימים לשימוש במחשבים

קלמר כתיבה ובו: 3 עפרונות מחודדים, 1 עפרון B8, מחק, מחדד, סרגל, מספריים,

דבק סטיק, טושים/ עטים צבעוניים, צבעי עפרון, מדגשים (מרקרים) בשני צבעים.

חשוב מאוד - לשיים כל פריט בשם הילד !

בברכת חופשה נעימה ובטוחה

רינת מרציאנו

מנהלת בית הספר

מיטל שיל"ת

רכזת פדגוגית